Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2014                                                                                                                 № 127
с. Партизанское
О внесении изменения в Порядок разработки ведомственных целевых программ, финансируемых за счет средств бюджета  Волочаевского сельского  поселения, их формирования, утверждения и реализации   утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 17.03.2014 № 53 «Об утверждении Порядка разработки ведомственных целевых программ, финансируемых за счет средств бюджета  Волочаевского сельского  поселения, их формирования, утверждения и реализации»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок разработки долгосрочных целевых программ, финансируемых за счет средств бюджета Волочаевского сельского поселения, их формирования, утверждения и реализации   утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 17.03.2014 № 54 «Об утверждении Порядка  разработки долгосрочных целевых программ, финансируемых за счет средств бюджета Волочаевского сельского поселения, их формирования, утверждения и реализации» следующие изменение:

1.1. Пункт 3.4. раздела 3 Порядка «Формирование и утверждение программ» изложить в следующей редакции:
«3.4. Программа утверждается администрацией Волочаевского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                     Е.Н. Волокитин